

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額       | 備 考        |
|---------|-----|-----|-----------|------------|
| 直接工事費   |     |     |           | CM コメント    |
| 建築工事    | 1   | 式   | 2,134,465 | CK 直接工事費   |
| 電気設備工事  | 1   | 式   | 1,327,190 | CK 直接工事費   |
| 機械設備工事  | 1   | 式   | 1,185,920 | CK 直接工事費   |
| 計       |     |     | 4,647,575 | CKK 直接工事費計 |
| 共通費     |     |     |           | CM コメント    |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 225,243   | KK 共通仮設費   |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 1,551,600 | KG 現場管理費   |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 1,085,582 | KI 一般管理費等  |
| 計       |     |     | 2,862,425 | KS 共通費計    |
|         |     |     |           | CM コメント    |
| 工事価格    | 1   | 式   | 7,510,000 | KKK 工事価格   |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 751,000   | 消費税率 10 %  |
| 工事費     | 1   | 式   | 8,261,000 | KII 工事費    |
|         |     |     |           |            |
|         |     |     |           |            |
|         |     |     |           |            |
|         |     |     |           |            |
|         |     |     |           |            |
|         |     |     |           |            |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]



建築工事(改修)

[illegible]

電気設備工事(改修)

[illegible]

## 機械設備工事(改修)

[illegible]

[illegible]

| 建築工事(改修)                      |                                           | 内装改修 |                |         |         |                        |
|-------------------------------|-------------------------------------------|------|----------------|---------|---------|------------------------|
| 名 称                           | 摘 要                                       | 数 量  | 単位             | 単 価     | 金 額     | 備 考                    |
| 工作室                           |                                           |      |                |         |         | (コメント)                 |
| 木製作業台撤去                       | W5,500×H650×D350<br>集積・積込共                | 2    | 台              | 6,000   | 12,000  | 内装工事(見積) 1<br>工        |
| 下地調整                          | 既存塗床仕上                                    | 92.3 | m <sup>2</sup> | 900     | 83,070  | 内装工事(見積) 2<br>材工共      |
| ビニル床シート                       | マ-フル 厚さ2.5<br>複層ビニル床シートFS 一般床 突付け         | 92.3 | m <sup>2</sup> | 3,830   | 353,509 | B0-238218 240915A+8 参考 |
| 洗濯機台新設                        | □600×H105程度                               | 1    | 基              | 18,000  | 18,000  | 内装工事(見積) 3<br>材工共      |
| 素地ごしらえ<br>改修仕様                | 木部<br>工程A種(屋内)                            | 0.6  | m <sup>2</sup> | 360     | 216     | B0-681432 240915A+8 補市 |
| 木部<br>E P - G 塗り<br>改修仕様      | 工程A種 下地調整別途                               | 0.6  | m <sup>2</sup> | 1,370   | 822     | B0-681419 240915A+8 補市 |
| 廊下                            |                                           |      |                |         |         | (コメント)                 |
| アコーデ-イオンカーテン<br>V吊りレール        | R仕様 片引き L2,540×H3,350<br>シンダー錠付タイプ(付属金具共) | 1    | 基              | 141,000 | 141,000 | 内装工事(見積) 4<br>材        |
| アコーデ-イオンカーテン取付                | L2,540×H3,350                             | 1    | 基              | 30,000  | 30,000  | 内装工事(見積) 5<br>工        |
| アコーデ-イオンカーテン<br>天吊りレール        | R仕様 片引き L8,780×H2,680<br>シンダー錠付タイプ(付属金具共) | 1    | 基              | 374,000 | 374,000 | 内装工事(見積) 6<br>材        |
| アコーデ-イオンカーテン取付                | L8,780×H2,680                             | 1    | 基              | 50,000  | 50,000  | 内装工事(見積) 7<br>工        |
| アル角柱設置                        | H3,000程度 50×50×2本                         | 2    | か所             | 44,000  | 88,000  | 内装工事(見積) 8<br>材工共      |
| コーナ-ガード 取付                    | ウレタン樹脂製 25×25                             | 6    | m              | 5,500   | 33,000  | 内装工事(見積) 9<br>材工共      |
| 天井ボ-ード 撤去                     | 一重張り 石綿含有<br>集積・積込共                       | 5    | m <sup>2</sup> | 3,260   | 16,300  | 代価表 0001               |
| 天井下地LGS補強                     |                                           | 1    | か所             | 20,000  | 20,000  | 内装工事(見積) 10<br>材工共     |
| 天井 化粧<br>せっこうボ-ード<br>張り(GB-D) | 厚 9.5 準不燃 トラバーチン<br>突付け                   | 5    | m <sup>2</sup> | 1,620   | 8,100   | B0-538415 240915A+8 補市 |
| 木製下足入れ設置                      | W1,500×H1,095×D300程度<br>ポリエステル化粧合板        | 1    | か所             | 135,000 | 135,000 | 内装工事(見積) 11<br>材工共     |
| 図画室                           |                                           |      |                |         |         | (コメント)                 |
| 電動糸鋸移設                        |                                           | 8    | 台              | 3,200   | 25,600  | 内装工事(見積) 12<br>工       |

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

| 電気設備工事(改修)                                    |                                         | 児童クラブ室電気設備 |    | 2. 電灯・コンセント |         |                        |
|-----------------------------------------------|-----------------------------------------|------------|----|-------------|---------|------------------------|
| 名 称                                           | 摘 要                                     | 数 量        | 単位 | 単 価         | 金 額     | 備 考                    |
| 分電盤(L-1)設置                                    | ELCB3P50A MCCB20A×10 WHM付<br>樹脂製 露出型 扉付 | 1          | 面  | 60,900      | 60,900  | 代価表 0004               |
| 600Vボリエチレン絶縁<br>耐燃性ボリエチレンシース<br>ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 2C 管内                            | 114        | m  | 680         | 77,520  | E0-132621 240915A+8 補市 |
| 600Vボリエチレン絶縁<br>耐燃性ボリエチレンシース<br>ケーブル平形 EM-EEF | 2.0mm- 3C 管内                            | 10         | m  | 860         | 8,600   | E0-132621 240915A+8 補市 |
| 600V耐燃性ボリエチレン<br>絶縁電線(EM-IE)                  | 1.6mm                                   | 54         | m  | 360         | 19,440  | E0-132511 240915A+8 市場 |
| 1種金属線び(MMI)                                   | A型(25.4mm)                              | 93         | m  | 3,530       | 328,290 | E0-431471 240915A+8 標準 |
| 1種金属線び(MMI)                                   | B型(40.4mm)                              | 11         | m  | 4,730       | 52,030  | E0-431471 240915A+8 標準 |
| 1種金属線び(MMI)<br>附属品                            | A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス                  | 10         | 個  | 4,840       | 48,400  | E0-431472 240915A+8 参資 |
| 1種金属線び(MMI)<br>附属品                            | B型(40.4mm) 1個用スイッチボックス                  | 2          | 個  | 4,850       | 9,700   | E0-431472 240915A+8 参資 |
| コンセント<br>(樹脂フレート付)                            | 連用形2P15A×1<br>125V                      | 2          | 個  | 2,450       | 4,900   | E0-531191 240915A+8 標準 |
| コンセント<br>(樹脂フレート付)                            | 連用形2P15A×2<br>125V                      | 3          | 個  | 3,660       | 10,980  | E0-531191 240915A+8 標準 |
| コンセント<br>(樹脂フレート付)                            | 連用形2P15A×2<br>(接地極×2付 一体形)<br>125V      | 3          | 個  | 3,170       | 9,510   | E0-531191 240915A+8 標準 |
| コンセント<br>(樹脂フレート付)                            | 連用形2P15A×1<br>(接地極 接地端子付 一体形)<br>125V   | 2          | 個  | 3,240       | 6,480   | E0-531191 240915A+8 標準 |
| コンセント(防雨形)                                    | 2P15A×2<br>(抜止め 接地極×2 接地端子付)<br>125V    | 2          | 個  | 3,770       | 7,540   | E0-531143 240915A+8 標準 |
| ジョイントボックス設置                                   | 中 透明                                    | 1          | か所 | 1,470       | 1,470   | 代価表 0005               |
| 撤去<br>電工<br>その他率:有<br>計                       | 既存コンセント、配線                              | 0.2        | 人  | 33,900      | 6,780   | 代価表 0006               |
|                                               |                                         |            |    |             | 652,540 |                        |
|                                               |                                         |            |    |             |         |                        |
|                                               |                                         |            |    |             |         |                        |
|                                               |                                         |            |    |             |         |                        |
|                                               |                                         |            |    |             |         |                        |

いわき市

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]



[illegible]

[illegible]



| その他        |                                                  |                |       |      |           |           |     |                         |
|------------|--------------------------------------------------|----------------|-------|------|-----------|-----------|-----|-------------------------|
| 名 称        | 摘 要                                              | 単位             | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 申対象 | 備 考                     |
| 天井ボート撤去    | 一重張り 石綿含有<br>集積・積込共                              | m <sup>2</sup> | 1     |      |           | 3,260     |     | 代価表 0001                |
| 天井合板・ボート撤去 | 一重張り 石綿含有<br>集積共                                 | m <sup>2</sup> | 1     | 1    | 3,201.66  | 3,201.66  |     | B0-284421 240915A+8 標準  |
| 発生材積込み     | ボート・木材類 人力                                       | m <sup>3</sup> | 0.01  | 1    | 5,821.2   | 58.21     |     | B0-389511 240915A+8 標準  |
| 計          |                                                  |                |       |      |           | 3,259.87  |     |                         |
| ガラス撤去      | 集積・積込共                                           | m <sup>2</sup> | 1     |      |           | 5,850     |     | 代価表 0002                |
| ガラス撤去      | 集積共                                              | m <sup>2</sup> | 1     | 1    | 5,830     | 5,830     |     | B0-288711 240915A+8 書換  |
| 発生材積込み     | ガラス類 人力                                          | m <sup>3</sup> | 0.004 | 1    | 5,821.2   | 23.28     |     | B0-389511 240915A+8 ※標準 |
| 計          |                                                  |                |       |      |           | 5,853.28  |     |                         |
| 配線用遮断器     | MCCB3P50AF/30AT                                  | 個              | 1     |      |           | 29,000    |     | 代価表 0003<br>建共E33       |
| 配線用遮断器     | MCCB3P50AF/30AT                                  | 個              | 1     | 1    | 5,450     | 5,450     |     | (見積り・刊行物等)<br>刊行物       |
| 端子台        | 3P 一次側: 100mm <sup>2</sup> 分岐: 14mm <sup>2</sup> | 個              | 1     | 1    | 4,480     | 4,480     |     | 電気工事 (見積) 1             |
| 雑材料        |                                                  | 式              | 1     | 0.02 | 9,930     | 198.6     |     | (見積り・刊行物等)              |
| 電工         |                                                  | 人              | 0.558 | 1    | 26,880    | 14,999.04 |     | E0-911161 240915A-8 参資  |
| その他        |                                                  | 式              | 1     | 0.25 | 14,999.04 | 3,899.75  |     |                         |
| 計          |                                                  |                |       |      |           | 29,027.39 |     |                         |

| その他                |                                         |    |       |      |          |           |     |                        |  |
|--------------------|-----------------------------------------|----|-------|------|----------|-----------|-----|------------------------|--|
| 名 称                | 摘 要                                     | 単位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額       | 串対象 | 備 考                    |  |
| 分電盤(L-1)設置         | ELCB3P60A MCCB20A×10 WIM付<br>樹脂製 露出型 扉付 | 面  | 1     |      |          | 60,900    | ○   | 代価表 0004<br>住電 P84     |  |
| 電灯分電盤              | ELCB3P40A MCCB20A×10 WIM付<br>樹脂製 露出型 扉付 | 面  | 1     | 1    | 35,800   | 35,800    | ○   | 電気工事(見積) 2             |  |
| 雑材料                |                                         | 式  | 1     | 0.02 | 35,800   | 716       | ○   | (見積り・刊行物等)             |  |
| 電気                 |                                         | 人  | 0.6   | 1    | 26,880   | 16,128    | ○   | E0-911161 240915A-8 参資 |  |
| 執務並行改修割増           |                                         | 式  | 1     | 0.2  | 16,128   | 3,225.6   | ○   | (見積り・刊行物等)             |  |
| その他                |                                         | 式  | 1     | 0.26 | 19,353.6 | 5,031.94  | ○   |                        |  |
| 計                  |                                         |    |       |      |          | 60,901.54 |     |                        |  |
|                    |                                         |    |       |      |          |           |     |                        |  |
| ジョイントボックス設置        | 中 透明                                    | か所 | 1     |      |          | 1,470     | ○   | 代価表 0005<br>住電 P142    |  |
| ジョイントボックス          | 中 透明                                    | 個  | 1     | 1    | 49       | 49        | ○   | (見積り・刊行物等)<br>刊行物      |  |
| 雑材料                |                                         | 式  | 1     | 0.02 | 49       | 0.98      | ○   | (見積り・刊行物等)             |  |
| 電気                 |                                         | 人  | 0.035 | 1    | 26,880   | 940.8     | ○   | E0-911161 240915A-8 参資 |  |
| 執務並行改修割増           |                                         | 式  | 1     | 0.2  | 940.8    | 188.16    | ○   | (見積り・刊行物等)             |  |
| その他                |                                         | 式  | 1     | 0.26 | 1,128.96 | 293.53    | ○   |                        |  |
| 計                  |                                         |    |       |      |          | 1,472.47  |     |                        |  |
|                    |                                         |    |       |      |          |           |     |                        |  |
| 撤去<br>電気<br>その他率:有 | 既存コンセント、配線                              | 人  | 1     |      |          | 33,900    | ○   | 代価表 0006               |  |
| 電気                 |                                         | 人  | 1     | 1    | 26,880   | 26,880    | ○   | E0-911161 240915A-8 参資 |  |
| その他                |                                         | 式  | 1     | 0.26 | 26,880   | 6,988.8   | ○   |                        |  |
| 計                  |                                         |    |       |      |          | 33,868.8  |     |                        |  |

いわき市

○は「その他」の串対象

| その他                       |                                                      |    |       |      |           |            |     |                        |  |
|---------------------------|------------------------------------------------------|----|-------|------|-----------|------------|-----|------------------------|--|
| 名 称                       | 摘 要                                                  | 単位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額        | 申対象 | 備 考                    |  |
| 屋外開閉器盤設置                  | ステンレス製 屋外防水型                                         | 面  | 1     |      |           | 45,300     | ✓   | 代価表 0007<br>建共 E33     |  |
| 開閉器盤                      | ステンレス製 屋外防水型                                         | 面  | 1     | 1    | 20,600    | 20,600     | ✓   | 電気工事 (見積) 3            |  |
| 漏電遮断器                     | ELCB30AF/20AT                                        | 個  | 1     | 1    | 11,300    | 11,300     | ✓   | (見積り・刊行物等)<br>刊行物      |  |
| 雑材料                       |                                                      | 式  | 0.01  | 1    | 31,900    | 319        | ✓   | EO-419912 240915A-8    |  |
| 電気                        |                                                      | 人  | 0.387 | 1    | 26,880    | 10,402.56  | ○   | EO-911161 240915A-8 参資 |  |
| そ の 他                     |                                                      | 式  | 1     | 0.26 | 10,402.56 | 2,704.67   | ✓   |                        |  |
| 計                         |                                                      |    |       |      |           | 45,326.23  | ✓   |                        |  |
| 天井埋込パッケージエアコン設置           | 4方向吹出し シングル<br>C:10.0kW H:11.2kW<br>ワイヤードリモコン共 耐塩害仕様 | 台  | 1     |      |           | 683,000    | ✓   | 代価表 0008               |  |
| 天井埋込パッケージエアコン             | 4方向吹出し<br>C:10.0kW H:11.2kW<br>室内機                   | 台  | 1     | 1    | 134,000   | 134,000    | ✓   | 機械設備 (見積) 1            |  |
| 室内機標準パネ                   |                                                      | 組  | 1     | 1    | 21,000    | 21,000     | ✓   | 機械設備 (見積) 2            |  |
| 天井埋込パッケージエアコン             | 4方向吹出し<br>C:10.0kW H:11.2kW<br>室外機 耐塩害仕様             | 台  | 1     | 1    | 393,000   | 393,000    | ✓   | 機械設備 (見積) 3            |  |
| ワイヤードリモコン                 |                                                      | 式  | 1     | 1    | 12,600    | 12,600     | ✓   | 機械設備 (見積) 4            |  |
| 防護ネット                     |                                                      | 式  | 1     | 1    | 25,200    | 25,200     | ✓   | 機械設備 (見積) 5            |  |
| 転倒防止金具                    |                                                      | 式  | 1     | 1    | 3,050     | 3,050      | ✓   | 機械設備 (見積) 6            |  |
| 平置き架台                     | 防振金具共                                                | 組  | 1     | 1    | 10,500    | 10,500     | ✓   | 機械設備 (見積) 7            |  |
| パッケージ形空調和機 (セパレート・マルチ) 据付 | 屋内機 天井吊り -<br>12.5kW以下                               | 台  | 1     | 1    | 33,030.7  | 33,030.7   | ✓   | M0-745177 240915A-8 標準 |  |
| パッケージ形空調和機 (セパレート・マルチ) 据付 | 屋外機 床置き 防振基礎有り<br>12.5kW以下                           | 台  | 1     | 1    | 50,566.51 | 50,566.51  | ✓   | M0-745177 240915A-8 標準 |  |
| 計                         |                                                      |    |       |      |           | 682,946.21 | ✓   |                        |  |

いわき市

| その他      |        |     |       |      |          |          |     |                        |
|----------|--------|-----|-------|------|----------|----------|-----|------------------------|
| 名 称      | 摘 要    | 単位  | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 率対象 | 備 考                    |
| トレンパ イ   | 25A 屋内 | m   | 1     |      |          | 4,800    |     | 代価表 0011<br>建共M48      |
| ACTレンパ イ | 25A    | m   | 1.1   | 1    | 942      | 1,036.2  |     | 機械設備（見積） 8             |
| 継手       |        | 式   | 1     | 0.2  | 942      | 188.4    |     | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | T01 |       |      |          |          |     |                        |
| 接合材等     |        | 式   | 1     | 0.1  | 942      | 94.2     |     | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | T01 |       |      |          |          |     |                        |
| 支持金物     |        | 式   | 1     | 0.25 | 942      | 235.5    |     | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | T01 |       |      |          |          |     |                        |
| 配管工      |        | 人   | 0.074 | 1    | 27,195   | 2,012.43 | ○   | M0-911162 240915A-8 参資 |
| 執務並行改修割増 |        | 式   | 1     | 0.2  | 2,012.43 | 402.49   | ○   | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | K05 |       |      |          |          |     |                        |
| はつり補修    |        | 式   | 1     | 0.08 | 2,012.43 | 160.99   | ○   | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | K05 |       |      |          |          |     |                        |
| その他      |        | 式   | 1     | 0.26 | 2,575.91 | 669.74   |     |                        |
|          |        |     |       |      |          |          |     |                        |
| 計        |        |     |       |      |          | 4,799.95 |     |                        |
|          |        |     |       |      |          |          |     |                        |
| トレンパ イ   | 25A 屋外 | m   | 1     |      |          | 4,290    |     | 代価表 0012<br>建共M48      |
| ACTレンパ イ | 25A    | m   | 1.1   | 1    | 942      | 1,036.2  |     | 機械設備（見積） 9             |
| 継手       |        | 式   | 1     | 0.2  | 942      | 188.4    |     | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | T01 |       |      |          |          |     |                        |
| 接合材等     |        | 式   | 1     | 0.1  | 942      | 94.2     |     | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | T01 |       |      |          |          |     |                        |
| 支持金物     |        | 式   | 1     | 0.25 | 942      | 235.5    |     | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | T01 |       |      |          |          |     |                        |
| 配管工      |        | 人   | 0.074 | 1    | 27,195   | 2,012.43 | ○   | M0-911162 240915A-8 参資 |
| はつり補修    |        | 式   | 1     | 0.08 | 2,012.43 | 160.99   | ○   | （見積り・刊行物等）             |
|          |        | K05 |       |      |          |          |     |                        |
| その他      |        | 式   | 1     | 0.26 | 2,173.42 | 565.09   |     |                        |
|          |        |     |       |      |          |          |     |                        |
| 計        |        |     |       |      |          | 4,292.81 |     |                        |

| その他                     |                        |    |     |      |           |           |       |                        |  |
|-------------------------|------------------------|----|-----|------|-----------|-----------|-------|------------------------|--|
| 名 称                     | 摘 要                    | 単位 | 数 量 | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 申 込 額 | 備 考                    |  |
| 洗濯機用<br>横水栓 ✓           | 壁付<br>緊急止水弁付           | 個  | 1   |      |           | 6,180     |       | 代価表 0013               |  |
| 洗濯機用<br>横水栓 ✓           | 壁付<br>緊急止水弁付           | 個  | 1   | 1    | 3,350     | 3,350     |       | 機械設備（見積） 10            |  |
| 水栓類 取付 ✓                | 13A                    | 個  | 1   | 1    | 2,832.63  | 2,832.63  |       | M0-732117 240915A+8 標準 |  |
| 計                       |                        |    |     |      |           | 6,182.63  |       |                        |  |
| 水栓撤去<br>配管工<br>その他率：有 ✓ | 既存水栓                   | 人  | 1   |      |           | 34,300    |       | 代価表 0014               |  |
| 配管工 ✓                   |                        | 人  | 1   | 1    | 27,195    | 27,195    |       | M0-911162 240915A-8 参資 |  |
| その他 ✓                   |                        | 式  | 1   | 0.26 | 27,195    | 7,070.7   |       |                        |  |
| 計                       |                        |    |     |      |           | 34,265.7  |       |                        |  |
| 電気温水器 ✓                 | AC100V 14L<br>シャワー出湯管共 | 台  | 1   |      |           | 92,600    |       | 代価表 0015               |  |
| 電気温水器 ✓                 | AC100V 14L<br>シャワー出湯管共 | 台  | 1   | 1    | 59,000    | 59,000    |       | 機械設備（見積） 11            |  |
| 電気貯湯沸器<br>据付 ✓          | 壁掛形 20L                | 台  | 1   | 1    | 33,586.91 | 33,586.91 |       | M0-734221 240915A+8 協議 |  |
| 計                       |                        |    |     |      |           | 92,686.91 |       |                        |  |
|                         |                        |    |     |      |           |           |       |                        |  |
|                         |                        |    |     |      |           |           |       |                        |  |
|                         |                        |    |     |      |           |           |       |                        |  |
|                         |                        |    |     |      |           |           |       |                        |  |
|                         |                        |    |     |      |           |           |       |                        |  |
|                         |                        |    |     |      |           |           |       |                        |  |